Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Opera

P. 1-3 nebst Inventarium

Gerson, Jean

[Straßburg], 1488

Q

[urn:nbn:de:bsz:31-300789](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300789)

sis proueniunt 56 **DAD**
 Punire seipm per mortem aut inedia ad
 iustum iudicium an liceat 39 **D**
 Purgatio ab inuidia et purgatio a priuata
 Purgant inegaliter (potentia 47 **F**
 alij alijs a carnali rate etc. 37 **V**
 Purificari solentur non permittantur habentes
 pueros ex concubitu 43 **D**
 Purgatorium habet solacium 80 **S**
 Purgatorium christus in descensu ad inferos
 forsan euacuauit 83 **F**
 Pusillanimitas docetur superari 69 **F. r.**
 Pusillanimitas quedam 70 **ABLD**
 ad inobedientiam superbam imputat. 24 **D**

Quadrige amu
 nadab 83 **S/ 85 P**
 Quæstio per debet solui per non
 Quæstiones quas diabolus homini facit. 6. **L**
 plerumque facit quod dissoluat. 70. **F. 87. S**
 Quæstiones ille infinite reijciende 88 **L**
 Quæstioncule notabiles (sunt 92 **J**
 valde de diuersis 34 **L. r.**
 Qui in verbis domini non discretiue sed can-
 saliter accipitur 50 **P**
 Qui non est in homine quantum ad omnes vires
 ter sola voluntate quo ad amorem 98 **D**
 Qui non ita haberi potest ab his qui in admi-
 nistratioe sunt sicut a priuatis 70 **T**
 Quietem habere esset quibusdam inferni. 74. **K**
 Quietem sponse placere sponso decem signis
 declaratur 98 **V**

Ratio recto per
 reflectionem in se fortificato nature
 directio comparatur 69 **B**
 Radix omnis peccati dicitur superbia libido cu-
 raptus quid (piditas et luxuria 28 **P**
 sit. 48 **E/ 58 AB/ 65 D/ 82 RS**
 Raptus supplementales in theologia mystica
 Raptus supmen (non sunt infanti 97 **J**
 tales non sunt cum defectu corporis aut miraculo
 aut clara intelligentia sed fiunt per defectum omni-
 actu intellectuali et affectuali obiectalium
 Raptus et absorptio spiritus dicitur 97 **K**
 ferunt 81 **D**
 Raptus vel extasio ideo dicitur 73 **D**
 Raptus aliquando ratio imaginatiuam et spi-
 ritus rationem 73 **D**
 Raptus aia hoc modo extra mundum. 74. **D**
 Raptum quendam sentiunt studentes picro-
 res philosophi etc. 74 **D**
 Ratio quod sit et eius duplex portio et nomi-

na 61 **Z/ 64 S/ 68 S/ 29 D**
 Ratio rapitur 65 **H**
 Ratiois entia non inutiliter ponunt 18 **R**
 Ratio hominis non debet captiuari sub melanco-
 licis et suspiciosus persuasionibus 20 **D**
 Ratiois iudicium nullum imperfectum et inuaidum
 nonnullis est et decipit etc. 55. **L. D. E. A**
 Ratiois dictamen non obligat 38 **H**
 nisi in prima lege pabliatur 61 **P**
 Ratio recta principaliter in deo participati-
 ue in creaturis et quottuplex sit 61 **Z**
 Ratio quæque synderesis quæque diuina noiaf. 61
 Ratiois oculi quibus obcecentur **(Z**
 6 **D/ 55 L. A/ 61 D/ 62 D**
 Ratio superioris actus quis sit 68 **A**
 Ratio portat voluntatem uernam ut videat
 Ratio appetitus dominatur prin 88 **S**
 cipatu despotico 90 **D**
 Ratio est regina in microcosmo. 51. **F/ 52. A**
 Ratio purâ et integraz indiderat dominus homini
 Ratio omnia rationati uirtuoso est diuina **(S. y**
 nu uerbu aristotelis. 49. **y/ 72. D/ 79. F**
 Ratio habet suos quinque sensus 45 **V**
 Ratiois usum perfectum pueri non habent ante unum
 Ratio lesa est indiscre **(annu. 43. D/ 33. D**
 tione quid mali afferat 39 **S**
 Ratio si non rebellasset deo inferiora sibi non
 Ratiois lesione in subdi **(rebellaret. 38. S**
 tis cauere debent prelati 37 **E**
 Ratio inferior uix potest ad aliquid concurrere
 Ratio superior attribuit **(ne superior. 29. T**
 sensus in actu inferiori i delectat etc. 29 **T**
 Ratio inferior appropinquat aliquam absolute. alijs
 aliquando inquisitue 29 **T**
 Ratio superior nunquam sequitur motum respe-
 ctu inferiorum nisi deliberatus 29 **T**
 Ratio cum diuisis in superioribus et inferioribus non
 distinguitur contra uoluntatem. 29. **D/ 30 D**
 Ratiois actus et uoluntatis super se inuicem ses-
 runtur 29 **D**
 Ratio superioris est ultima sententia 30 **B**
 Ratio superior dicitur sentire in actu aliqua
 do solum ideo quod non dissentit 30 **D**
 Ratiois iudicio uoluntas sit conformis. 32. **L**
 Rationalis creatura quilibet liberior est ad ea
 sum et defectum quanto in naturalibus aut
 etiam gratuitis fuerit ornatio 40 **T**
 Rationalis et sensualis portiones ad inuis-
 cem colligantur hoc modo 73 **A**
 Rationalis aliquam dicitur deus 93 **S**
 Rationalis anime vires que sint 29 **D**
 Ratio recta/luxuria et gula iudicat turpiora